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روابط عمومی دانشگاه

با عنایت به نقطه نظرات شما عزیزان در 

«پرسش از  خصوص انعکاس مطلبی تحت عنوان

شما،پاسخ از مسئوولین» در ستونی از نشریه 

خبري،با توجه به طرح تقاضاي فوق در جلسه و 

استقبال و موافقت مسئوولین دانشگاه طی 

صورتجلسه شماره 64630/01/3/88 مورخ 

88/10/9 ، از کلیه ي مخاطبان گرامی تقاضا می 

شود سئوالات خود را پیرامون مسائل 

آموزشی،پژوهشی،اداري و مالی،حقوقی و ... از 

طریق پست الکترونیکی و یا به صورت حضوري 

به دفتر نشریه خبري اداره روابط عمومی 

دانشگاه ارسال نمایند.

منتظردریافت نظرات،پیشنهادات وانتقادات سازنده شما هستیم



سخن سردبیر

«نقش دانشگا هها در اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل»

نا مگذاري سا لها به دستور مقام معظم رهبري حداقل در دو دهه گذشته به سنتی حسنه در ایران اسلامی 

تبدی لشده و به این دلیل که از سوي عال یترین مقام نظام جمهوري اسلامی ایران انتخاب م یشود، شوري 

دیگر در میان مدیران و مردم ایجاد م یکند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی براي انتخاب نامی مناسب جهت هدایت قواي س هگانه کشور با بررسی هم هجانبه 

امور سال قبل را به نام «دولت و ملت؛ همدلی و ه مزبانی» نام گذاري کردند که مردم نیز با درکی درست از 

تلا شهاي دولت براي تحقق آرما نهاي انقلاب اسلامی، شکوفایی اقتصاد و گسترش روابط بی نالملل براي 

دستیابی به صلح هست هاي -در کنار حفظ عزت و اقتدار مردم ایران- در تمامی صحن هها در کنار دولت تدبیر و 

امید حضور داشتند. اما نا مگذاري امسال به نام «اقتصاد مقاومتی اقدام و عمل» ب یشک ادام هدهنده همان 

اندیشه رهبري براي حفظ انسجام بیشتر در کشور است زیرا یکی از را ههاي رسیدن به«اقتصاد مقاومتی» 

همراه شدن مردم با مدیریت کلان کشور است. از سوي دیگر گنجاندن دو کلمه اقدام و عمل نشا ندهنده این 

است که رهبري معظم انقلاب اسلامی ایران خواستار خودکفایی هرچه بیشتر کشور در تمامی بخ شها 

هستند، خودکفایی که به واسطه تلا شهاي جوانان و اندیشمندان این سرزمین در بسیاري از حوز هها 

حاص لشده اما همچنان عرص ههاي بسیاري وجود دارد که جوانان باید براي دستیابی به اهداف مشخ صشده 

اقدام و عمل را سرلوحه کار خود سازند. در این میان نقش دانشگا هها در تحقق این هدف بسیار آشکار و واضح 

است زیرا مراکز عالی آموزشی کشور با داشتن پشتوانه علمی  و حرکت به سوي کسب جایگا ههاي بی نالمللی 

م یتوانند به دولت در خدمت هرچه بیشتر به مردم کمک کنند.

دانشگاه شهید چمران اهواز در سا لهاي گذشته و با تکی هبر علم و دانش استادان و دانشجویان خود در مسیر 

علم ورزي و علم جویی گا مهاي اساسی برداشته و ب یشک امسال نیز تلاش خواهد کرد با رشد هرچه بیشتر 

در حوز ههاي علمی، فناوري، تکنولوژي و ... به کشور و ب هتبع آن استان خوزستان براي توسعه و آبادانی و 

همچنین ایجاد شرایط بهتر کمک کند.

امید است که امسال جوانان ایرانی بار دیگر در صحن ههاي بی نالمللی خوش درخشیده و شعار اقتصاد 

مقاومتی اقدام و عمل را تحقق بخشند. 
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گزیده بیانات مقام معظم رهبري به مناسبت نوروز 95

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به شرح زیر است.

ال 95- هم در آغاز و هم در پایان،  سالی که شروع شد -س

متبرك به نام مبارك حضرت زهرا (سلا ما اللهعلیها) است. هم 

ال منطبق بر ولادت آن بزرگوار با ما ههاي قمري  اولِ این س

اءاالله  ال. بنابراین امیدواریم که ا نشـ است، هم آخر این س

سال 95 به برکت حضرت زهرا سال مبارکی باشد براي 

زرگوار و از راهنمائـ یهاي آن  ران، و از معنویات آن بـ ملت ایـ

زرگوار درس بگیریم و بهر همند  زرگوار و از زندگی آن بـ بـ

شویم.

الهاي دیگر،  ال 94- مثل هم هي س سالی که تمام شد -س

آمیز هاي از شیرینیها و تلخیها و فرازها و فرودها بود؛ طبیعت 

زندگی همین است؛ از تلخی حادث هي منا تا شیرینی 

راهپیمائی 22 بهمن و انتخابات هفتم اسفند؛ در تجرب هي 

ی که در کنار  برجام، از امیدهائی که برانگیخت، تا نگرانیهائـ

آن هست؛ هم هي اینها جزو حوادث سال بود، و هم هي سالها 

همین جور است.

ان، مشتمل بر فرصتهائی است و  سالها و ایام عمر انســ

. هنر ما باید این باشد که از  مشتمل بر تهدیدهائی است

فرصتها استفاده کنیم و تهدیدها را هم تبدیل به فرصت 

ال هم مانند  کنیم. سال 95 پیش روي ما است. در این س

ان به  همیشه، امیدهائی وجود دارد براي سال 95. انســ

اهده  مجموع هي اوضاع که نگاه میکند، امیدهائی را مشــــ

. البته براي تحقق این امیدها باید تلاش کرد، باید کار  میکند

شبان هروزي کرد و باید ب یوقفه سعی و کوشش کرد. اصل 

قضیه این است که ملت ایران باید بتواند کاري بکند که خود 

را در مقابل تهدیدهاي دشمنان و دشمنیهاي آنها، از 

آسی بپذیري خارج کند. ما باید کاري کنیم که در مقابل 

. آسی بپذیري را به صفر  تهدید دشمنان، آسی بپذیر نباشیم

برسانیم.

ان میدهد  گزارشی که برادران ما در دولت به من دادند، نش

که کارهاي وسیعی کرد هاند؛ منتها این کارها کارهاي 

مقدماتی است؛ کارهائی است در زمین هي بخشنام هها و 

دستورها به دستگاههاي مختلف؛ اینها کارهاي مقدماتی 

است؛ اما آنچه که لازم است ادامه پیدا کند، عبارت است از 

اقدام کردن و عمل کردن و روي زمین، محصول کار را به 

مردم نشان دادن؛ این آن چیزي است که وظیف هي ما است؛ 

اءاالله در سخنرانی شرحش را به آحاد ملت  که من ا نش

عزیزمان عرض خواهم کرد.

ال انتخاب میکنم،  بنابراین آنچه که من به عنوان شعارِ امسـ

اد مقاومتی؛ اقدام و عمل». این، راه و  عبارت است از «اقتصـ

جاد هي مستقیم و روشنی است به سمت آن چیزي که به 

. البته توقع نداریم که این اقدام و عمل، در  آن احتیاج داریم

ظرف ی ک سال هم هي مشکلات را حل کند؛ اما مطمئنیم 

که اگر چنانچه اقدام و عمل به صورت برنام هریزي شده و 

درست انجام بگیرد، ما در پایان این سال آثار و نشان ههاي آن 

انی که در این راه  . از هم هي کسـ اهده خواهیم کرد را مشـ

تلاش کردند و تلاش میکنند، تشکر میکنم.

ـراین آنچه که من به  بنابـ

ال  عنوان شعارِ امســــ

انتخاب میکنم، عبارت 

اد مقاومتی؛  است از «اقتص

. اقدام و عمل»

 سال اقتصاد مقاومتی؛ اقدام و عمل
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اخبار دانشگاه

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبري در دانشگاه 

:اعتکاف جز سن تهایی است که  شهید چمران اهواز گفت

پس از پیروزي انقلاب اسلامی احیاء شده است. 

حج تالاسلا موالمسلمین سید محسن شفیعی در این باره 

در گف توگو با خبرنگار روابط عمومی دانشگاه شهید چمران 

اهواز بیان کرد: اعتکاف از سن تهاي دینی و اعمالی است که 

موردعلاقه پیامبر اسلام بوده و بااینکه امري واجب ازنظر 

دین نیست اما در سیره پیامبر م یبینیم زمانی که به دلیل 

حضور در جهاد موفق به حضور در آیین اعتکاف نشدند 

قضاي آن را در سال بعد ب هجا آوردند و این مسئله 

نشا ندهنده اهمیت اعتکاف است.      

وي افزود: در زندگ یهاي پراضطراب امروز فضاي معنوي 

نسخه شفابخشی است که انسان از دغدغ ههاي روزانه 

فراغت پیدا م یکند و امروزه در حوزه دانشجویی و در میان 

نسل جوان میل به معنویت ب هخوبی مشاهده م یشود و 

اعتکاف نسخ هاي دینی براي جوانان است.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبري در دانشگاه 

چمران اهواز در بخش دیگري از صحب تهاي خود اشاره 

کرد: خوشبختانه امسال در این دانشگاه و براي سومین سال 

ه مزمان سه برنامه اعتکاف دانشجویان دختر در مسجد امام 

)، اعتکاف دانشجویان پسر در مسجد شهدا و  خمینی(ره

خانواد ههاي استادان در مسجد کوي دانشگاه برگزار 

م یشود.   

حج تالاسلا موالمسلمین شفیعی تأکید کرد: پی شبینی 

م یشود امسال در دانشگاه شهید چمران اهواز 400 نفر در 

مراسم اعتکاف حضورداشته باشند که در این خصوص لازم 

است از حمای تهاي هیئ ترئیسه و مدیران این دانشگاه 

براي برگزاري مراسم اعتکاف قدردانی کنیم. 

وي بیان کرد: زمان برگزاري اعتکاف پن جشنبه و جمعه 13 

تا 15ماه رجب است و افتتاحیه این آیین معنوي نیز 

چهارشنب هشب در هر دو مسجد براي دانشجویان ب هطور 

مجزا برگزار م یشود.

وي همچنین درباره اعتکاف استانی گفت: صر فنظر از 

دانشجویان و استادان و کارکنان که در دانشگاه و مساجد 

دانشگاه شهید چمران اهواز حضور دارند، در تمام 

دانشگا ههاي استان که داراي مسجد هستند نیز اعتکاف 

دانشجویی برگزار م یشود و دانشگا ههایی که مساجد ندارند 

نیز با مسجدهاي شهر براي امر اعتکاف دانشجویی 

هماهنگ یهاي لازم انجا مشده است.   

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبري در دانشگاه 

چمران اهواز افزود: پی شبینی م یشود در کلیه دانشگا ههاي 

4 هزار نفر در این آیین شرکت کنند که براي  استان بال غبر 

آیین اعتکاف دانشجویی گف توگوهاي معرفت دینی، 

مسابقه کتا بخوانی، مشاور ههاي مذهبی در نظر گرفت هشده 

است که با حضور کارشناسانی از اساتید حوزه و دانشگاه این 

برنام هها برگزار م یشود.

حج تالاسلام  والمسلمین شفیعی:

احیاء سنت اعتکاف از دستاوردهاي مهم انقلاب اسلامی است

آیین اعتکاف امسال، با حضور اقشار مختلف دانشگاهی در 

سه مسجد دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار م یشود.

دانشجویان و اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز در سه 

مسجد امام خمینی (ره)، مسجد شهداي هست هاي و مسجد 

امام جعفر صادق (ع) کوي اساتید معتکف خواهند بود.

)، دانشجویان  دانشجویان خانم در مسجد امام خمینی (ره

آقا در مسجد شهداي هست هاي و خانواد ههاي اساتید نیز با 

حضور در مسجد امام جعفر صادق (ع) کوي اساتید در این 

آیین معنوي حضور خواهند داشت.

 مراسم اعتکاف امسال به مدت سه روز و همزمان با ایام 

البیض از روز پنجشنبه دوم اردیبهش تماه آغاز م یشود.

 گفتنی است امسال در دانشگاه شهید چمران اهواز 

امکانات لازم براي اعتکاف 450 نفر از دانشجویان دختر، 

پسر و خانواد ههاي اساتید دانشگاه تدارك دید هشده است.

 دانشجویان علاق همند م یتوانند براي حضور در اعتکاف 

ارسال کنند.مشخصات خود را به سامانه پیامکی 30004101 

برگزاري آیین اعتکاف در سه مسجد دانشگاه شهید چمران اهواز

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از استقرار 

بیش از 2 هزار نفر از خانواد ههاي استادان بسیجی در 

خوابگاه علم الهدي این دانشگاه خبر داد.

: طبق روال معمول  دکتر محمدرضا علم درای نباره گفت

سا لهاي گذشته و براساس دستورالعمل وزار تعلوم، 

دانشگاه شهید چمران در ایام تعطیلات نوروز امسال میزبان 

خانواده اساتید بسیجی در قالب راهیان نور بود. 

ی،  : براي هماهنگ یهاي لازم به منظور این میزبانـ وي افزود

مدیریت اسکان و امور خوابگا ههاي دانشگاه شهید چمران 

اهواز، مجتمع خوابگاهی شهید علم الهدي را براي پذیرایی 

از این میهمانان اختصاص داد.

 معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: از 

2 اسفندماه پارسال روند آماده سازي اتا قها براي اسکان  8

میهمانان نوروزي آغاز شد و براي انجام هماهنگ یهاي لازم 

نمایندگان ستاد بسیج اساتید کشور از 25 همین ماه در 

مجتمع خوابگاهی مستقر و فرآیند تحویل اموال و وسایل 

مربوطه از انبار معاونت دانشجویی آغاز شد.

: با توجه به پی شبین یهاي انجا مشده از تعداد  علم ادامه داد

میهمانان و به منظور پذیرایی، چهار خوابگاه شهید 

شهریاري، شهید جها نآرا، شهید عل یمحمدي و زیتون نیز 

براي استقرار مسافران نوروزي تجهیز شد.

وي در پایان اظهار کرد: خوشبختانه مجموعه فعالی تهاي 

انجا مشده با رضای تمندي کامل اساتید بسیجی همراه بوده 

و مسئولان همراه بود.

در ایام نوروز صورت گرفت؛

اسکان بیش از 2 هزار نفر از خانواد ههاي استادان در خوابگا ههاي دانشگاه
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رئوف نگارش، دانشجوي رشته تربیت بدنی دانشگاه شهید 

چمران اهواز موفق شد در آزمون دکتري سراسري امسال 

رتبه نخست فیزیولوژي ورزش را کسب کند.

رئوف نگارش، سال 1369 در آبادان متولد شد و مقطع 

تحصیلی ابتدایی تا دیپلم خود را در این شهرستان گذراند.

وي پس از آن براي گذراندن دوره تحصیلی کارشناسی وارد 

دانشگاه تربیت معلم شد و در ادامه، دانشگاه شهید چمران 

اهواز را براي تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد انتخاب 

کرد که در این مقطع نیز با رتبه نخست فار غالتحصیل شد.

دانشگاه شهید چمران اهواز، کسب رتبه نخست آزمون 

دکتري فیزیولوژي ورزش کشور را به رئوف نگارش 

دانشجوي فعال این دانشگاه تبریک گفته و براي ایشان 

سربلندي و پیروزي در تمامی مراحل زندگی را آرزومند 

است. 

کسب رتبه نخست آزمون دکتري کشوري توسط دانشجوي دانشگاه شهید چمران 

از سوي کانون عفاف و حجاب مدیریت امور 

فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز، کارگاه 

آموزشی شیوه هاي درست همسرگزینی ویژه 

برادران دانشجو برگزار شد.

این کارگاه با هدف شناخت درست همسر از دیدگاه 

اسلام و ترویج امر پسندیده ازدواج، براي آقایان در تالار 

دانشکده مهندسی برگزار گردید. 

همچنین کانون عفاف و حجاب این دانشگاه طرحی 

پیامکی با عنوان «حجاب را نمی پذیرم چون.......» ویژه 

عموم دانشجویان را در حال اجرا دارد.

در این برنامه که با هدف ایده سازي و در راستاي 

ماهیت کارکرد کانون عفاف و حجاب اجرا می شود، 

دانشجویان می توانند تا پایان اردیبهشت نظرات خود 

را در خصوص عدم رعایت حجاب، در ادامه جمله ي 

«حجاب را نمی پذیرم چون.....» به شماره 

09367509777 پیامک بزنند. همچنین اعضاي این 

کانون آماده پاسخگویی به سوالات و چالش هاي 

دانشجویان در زمینه حجاب می باشند. 

از سوي کانون عفاف و حجاب دانشگاه؛

کارگاه شیوه هاي درست همسرگزینی برگزار شد

از سوي کانون قرآن و عترت معاونت فرهنگی و 

اجتماعی دانشگاه شهید چمران دانشگاه نخستین 

دوره از مسابقات صحیفه سجادیه را با عنوان «در 

محضر صحیفه» ویژه دانشجویان برگزار  شد.

این مسابقه در دو بخش شفاهی و کتبی به ترتیب 

شامل حفظ و شرح دعاهاي 7 و 34 از صحیفه 

سجادیه است. 

گفتنی است آزمو نهاي شفاهی و کتبی مسابقه در 

محضر صحیفه روز 28 فروردی نماه برگزار و در پایان 

به نفرات برگزیده جوایز نقدي اهدا شد. 

از سوي کانون قرآن و عترت معاونت فرهنگی دانشگاه؛

نخستین دوره مسابقات صحیفه سجادیه برگزار  شد

 با حضور مسئولان دانشگاه، آیین تقدیر از دکتر عبدالرضا 

نواح مدیر پیشین امور اجتماعی دانشگاه و معرفی دکتر 

یداله زرگر به عنوان مدیر جدید این حوزه برگزار شد.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه در این آیین که در 

سالن کنفرانس معاونت فرهنگی برگزار شد با تجلیل و 

قدردانی از خدمات ارزنده دکتر عبدالرضا نواح به عنوان 

مدیر امور اجتماعی از بدو تأسیس این مدیریت تاکنون، 

: عملکرد دکتر نواح در مدت تصدي این سمت منجر  گفت

به نتایج مطلوبی براي دانشگاه از درون و در جامعه شد.

: دکتر نواح با تخصص،   دکتر عبدالرحیم هوشمند افزود

درایت و بردباري، امور اجتماعی دانشگاه را به خوبی راهبري 

کرده که این ناشی از تخصص علمی ایشان در رشته 

جامع هشناسی نیز بود.

وي ادامه داد: اکنون نیز دکتر زرگر با مرتبه علمی دانشیار 

دانشکده علو متربیتی در رشته روا نشناسی با گرایش 

آسی بشناسی اجتماعی، گزینه مناسبی براي جایگاه 

مدیریت اجتماعی دانشگاه است و امیدوارم ایشان نیز ضمن 

ادامه دادن مسیر قبلی، منشأ خدمات تاز هاي در این حوزه 

باشد.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز 

: دکتر زرگر به دلیل همخوانی تخصص  خاطرنشان کرد

علمی خود با سمت مدیریتی جدید، توانایی فعا لتر کردن 

کانو نهاي اجتماعی با شیو ههاي نوین و نیز برآورده کردن 

نیازهاي دانشجویان در حد توان معاونت فرهنگی و 

اجتماعی را خواهد داشت و امید است با مدیریت تاز هي 

کانو نهاي اجتماعی، شاهد رشد فعالی تها، مخاطبین و 

جایگاه اجتماعی دانشگاه باشیم.

در ادامه این مراسم، دکتر یداله زرگر ضمن قدردانی از 

تلا شهاي دکتر نواح، اظهار داشت: به عقیده من، 

کانو نهاي اجتماعی و تشکل هاي دانشجویی خط مقدم 

فعالیت ها هستند و مشارکت دانشجویان در این بخش ها 

فرصتی براي کسب تجربه توسط آنان است.

وي با استناد به فرمایشات مقام معظم رهبري در سال 91 

خطاب به دانشجویان استان خراسان، مبنی بر تاکید بر 

: این فرمایشات رهبري،  آسی بشناسی اجتماعی، بیان کرد

نشانگر ضرورت ورود به این مهم است و البته خط مقدم 

اقدام در این زمینه، خود دانشجویان هستند.

مدیر جدید امور اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز 

: تلاش خواهیم کرد زمین هاي براي تحمل  تصریح کرد

نظرات مختلف خصوصاً در بخش تشک لهاي دانشجویی 

فراهم شود.

آیین معارفه مدیر امور اجتماعی معاونت فرهنگی دانشگاه برگزار شد
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نمایشگاهی از آثار نقاشی آیلین کریم یموحد، دان شآموخته 

دانشکده هنر دانشگاه شهید چمران در دانشکده مهندسی 

این دانشگاه برپا شد.

در این نمایشگاه که از سوي کانون هنرهاي تجسمی مدیریت 

فرهنگی دانشگاه برگزار شد، 75 تابلوي نقاشی در سبک هاي 

رئال، سوررئال و اکسپرسیونیسم به نمایش گذاشته شده است. 

برپایی نمایشگاه نقاشی در دانشگاه شهید چمران

آیین اختتامیه جشنواره دانشجویی فیلم موبایلی با حضور 

مسئولین دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

 در این مراسم که در تالار دانشکده اقتصاد برگزار شد، از 

برگزیدگان این جشنواره با اهداي هدایایی تقدیر به 

عمل آمد.

هیات داوران این جشنواره از میان 16 اثر رسیده به 

دبیرخانه جشنواره فیلم موبایلی، سه فیلم را به عنوان 

برگزیده انتخاب کردند.  

دانشجویان شرک تکننده فیلم هاي داستانی و مستند خود را 

با موضوع آزاد و موضوعات پیشنهادي: زندگی دانشجویی، 

محیط دانشگاه و خوابگاه و فعالیت هاي علمی و پژوهشی به 

دبیرخانه جشنواره ارسال کرده اند. 

برگزاري آیین اختتامیه جشنواره دانشجویی فیلم موبایلی در دانشگاه

صندوق کمک به اقشار آسی بپذیر جامعه در دانشکده 

مهندسی علوم آب دانشگاه شهید چمران اهواز تشکیل 

شد. 

در نشستی با حضور مددکار اجتماعی اداره کل بهزیستی 

استان خوزستان و جمعی از کارکنان، اعضاء هیئ تعلمی و 

دانشجویان دانشکد هي مهندسی علوم آب مقرر گردید این 

صندوق براي کمک به زنان سرپرست خانوار، کودکان کار 

و... در این دانشکده ایجاد شود.

در این نشست کارشناس اداره کل بهزیستی استان 

�ها و درخواست کمک جهت  خوزستان به تشریح نیاز

ایجاد اشتغال براي اقشار آسی بپذیر تحت پوشش سازمان 

بهزیستی کشور و استان خوزستان پرداخت. 

در پایان این نشست مقرر گردید صندوقی باهدف 

گردآوري وجوه نقدي و جذب کم کهاي مالی براي کمک 

رخی نیازهاي خانواد هها مانند تهی هي  به برطرف کردن بـ

وسایل ضروري زندگی مانند کولر، یخچال، کم کهزینه 

ـراي درمان  ـراي اجاره محل زندگی، کم کهزینه بـ بـ

بیماري�هاي  خاص و ایجاد اشتغال براي افراد تحت 

پوشش تشکیل و در خصوص نحوه اداره این صندوق از 

سوي کارکنان و اعضاي هیئ تعلمی دانشکده 

تصمی مگیري شد.

گفتنی است منابع مالی این صندوق از سوي دانشجویان، 

اعضاي هیئ تعلمی و کارکنان دانشکده علوم آب دانشگاه 

شهید چمران اهواز تأمین م یشود.

تشکیل صندوق کمک به اقشار آسی بپذیر در دانشکد هي مهندسی علوم آب دانشگاه

از سوي شوراي هماهنگی کانون هاي فرهنگی، هنري و 

انجمن اسلامی دانشجویی، جشنواره عرضه محصولات 

دانشجویی در دانشکده مهندسی دانشگاه برپا شد.

در این جشنواره دانشجویان هنرمند، صنایع دستی 

تولیدي خود و غذاهاي محلی و بومی استان خوزستان را 

در قالب 10 غرفه به همراه غرفه کتاب، با تخفیف ویژه به 

دانشگاهیان عرضه کردند. 

گفتنی است؛ این غرفه ها در سرسراي گروه معماري 

دانشکده مهندسی دایر شده است.  

*برگزاري مسابقه پیامکی «لطفا منتظر باشید» ویژه 

دانشجویان دانشگاه

همچنین از سوي کانون انتظار و مهدویت مدیریت 

فرهنگی دانشگاه شهید چمران، مسابقه پیامکی را با عنوان 

«لطفا منتظر باشید» ویژه دانشجویان این دانشگاه برگزار 

می شود.

5 پرسش چهارگزین هاي در حوزه  این مسابقه شامل 

مهدویت و اما مشناسی است که در قالب بنر و تراکت در 

سطح دانشگاه و خوابگاه ها اطلا عرسانی شده است. 

دانشجویان علاقه مند به شرکت در این مسابقه می توانند 

تا دهم اردیبهشــ تماه امسال گزینه پاسخ صحیح را به 

صورت عددي به سامانه 30004994 پیامک بزنند.

گفتنی است؛ در پایان به ده نفر از برگزیدگان به قید قرعه 

جوایزي اهدا می شود. 

دو خبر از معاونت فرهنگی دانشگاه؛

برپایی جشنواره محصولات دانشجویی در دانشگاه شهید چمران اهواز

 دبیر انجمن علمی عمران دانشگاه شهید چمران اهواز از 

ابقات استانی ساز ههاي ماکارونی  برگزاري ششمین دوره مس

در این دانشگاه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، فردین 

اپور درای نباره بیان کرد: تاکنون 25تیم از  محمدرضــــــــ

دانشگا ههاي مختلف استان براي حضور در این دوره از 

مسابقات اعلام آمادگی کرد هاند.

ابقات ساز ههاي ماکارونی در دو  : ششمین دوره مس وي افزود

بخش دانشجویی و دان شآموزي در تالار دانشکده مهندسی 

دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار م یشود.

دبیر انجمن علمی عمران دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه 

ابقات شرکت کنندگان در سه رشته  داد: در این دوره از مسـ

برگزار ي ششمین دوره مسابقات استانی ساز ههاي ماکارونی در دانشگاه 
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اي مجازي با رویکرد  کارگاه ی کروزه فرهنگ رسانه و فضــ

اي سیاسی ایران و  رسان ههاي فعال و تأثیرگذار در فضـــــ

دانشگاه، در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

اـ داوودي مدرس این کارگاه آموزشی که از  دکتر علیرضـ

سوي نهاد نمایندگی مقام معظم رهبري در دانشگاه برگزار 

انه داراي تعریفی آکادمیک است و  : رسـ شد، بیان کرد

وسیل هاي براي انتقال پیام محسوب م یشود.

اـ لکننده و دریاف تکننده  وي افزود: پیام داراي دو بخش ارسـ

ان قرار  است و زبان اولین رسان هاي است که در اختیار انســـ

دارد.

ان ههاي سنتی  : در رس مدرس این دوره آموزشی بیان کرد

اصل بر برقراري ارتباط است اما عملاً تعاملی صورت 

ان ههاي تعاملی گردش خبري از تولید،  نم یگیرد اما در رسـ

ارسال و بازخورد خبر انجام م یشود.

ان هاي براي دوران  اـً هیچ رس اس داوودي با اشاره به اینکه اس

: رسان هها اصولاً ابزاري  صلح متولد نشده است، اظهار کرد

براي نبرد هستند و اگر به سمت فهم هم هجانبه حرکت کند 

انه سفید و اگر به سمت هجو حرکت کنند نیز سیاه  رس

است.

وي با اشاره به سخنی از الوین تافلر نویسنده و آیند هپژوه 

: تافلر معتقد است، زمان آن رسیده  آمریکایی بیان کرد

توپخان هها جاي خود را به رسان هها بدهند و این مسئله بر 

اهمیت جایگاه خبر و رسانه دلالت دارد.

اي مجازي،  این مدرس حوزه ارتباطات گفت: درباره فضـــ

استفاده از ماهواره، برخی رسان هها و ... نظرات متفاوتی وجود 

دارد که برخی این مسئله را مثبت و برخی دیگر منفی 

م یدانند.

اهاي مجازي و یا  وي ادامه داد: در بررسی استفاده از فضـــ

سایر امکانات ارتباط جمعی برخی پرخطر و یا ب یخطر بودن 

الت را به  ایل را ملاك قرار م یدهند و برخی نیز اص این وس

کاربر م یدهند.

گفتنی است این کارگاه به مدت یک روز در دانشگاه شهید 

چمران اهواز ویژه دانشجویان دختر برگزار شد.

کارگاه ی کروزه فرهنگ رسانه و فضاي مجازي در دانشگاه برگزار شد

از سوي کانون ادبی مدیریت امور فرهنگی دانشگاه شهید 

چمران اهواز، مسابقه مشاعره ویژه دانشجویان اد بدوست 

برگزار می شود.

در این مسابقه دانشجویان به گروه هاي دو نفره تقسیم 

شده و در خوانش اشعار با یکدیگر به رقابت می پردازند.

این مسابقه روز یکشنبه پنجم اردیبهشت ماه امسال 

ساعت 18 در تالار شهید مطهري دانشکده علوم برگزار 

می شود. 

تمامی دانشجویان توانمند در عرصه حفظ اشعار فارسی 

می توانند تا سی ام فروردین با مراجعه به کانون ادبی واقع 

در طبقه همکف معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، 

جهت شرکت در این مسابقه ثبت نام کنند.

همچنین کانون ادبی برنامه دیگري با عنوان «شب شعر 

شهر» را براي دانشجویان در دست اجرا دارد.

«انسان، شهر، زندگی؛  شب شعر شهر با محور اصلی 

تجربیات شما از زندگی شهري» روز یکشنبه 12 

اردیبهشت ماه ساعت 18 در تالار دانشکده علوم برگزار 

خواهد شد.

گفتنی است دانشجویانی که تمایل به خوانش اشعار خود 

در این مراسم دارند، می توانند تا هشتم اردیبهشت ماه 

سروده هاي خود را با موضوع یادشده و نیز دیگر موضوعات 

آزاد، به کانون ادبی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه 

تحویل دهند. 

از سوي کانون ایرا نشناسی و گردشگري مدیریت امور 

اجتماعی دانشگاه، نمایشگاه عرضه محصولات صنای عدستی 

در سرسراي دانشکده علوم این دانشگاه برپا شد.

این نمایشگاه باهدف شناساندن صنای عدستی غنی و متعدد 

استان خوزستان به دانشگاهیان و به ویژه دانشجویان 

غیربومی این دانشگاه، برگزار م یشود.

در این نمایشگاه محصولات مختلفی مانند سفال، 

.. با تخفیف ویژه در معرض دید  زیورآلات، جاجیم، گلیم و.

علاق همندان قرار گرفت.

گفتنی است؛ نمایشگاه یادشده از 29 تا 31 فروردی نماه 

جاري از ساعت 9 صبح تا 16 در سرسراي دانشگاه علوم 

پذیراي حضور دانشگاهیان دانشگاه شهید چمران است. 

فروردین ماه 95-شماره 174

کانون ادبی مدیریت فرهنگی برگزار می کند:

مسابقه مشاعره و شب شعر در دانشکده علوم دانشگاه شهید چمران

نمایشگاه صنای عدستی در دانشگاه شهید چمران برگزار م یشود

سبک، سنگین و زیبا به رقابت با یکدیگر می پردازند.

ابقات به تی مهاي  محمدرضا پور اظهار کرد: در پایان این مسـ

برتر در بخ شهاي مختلف جوایزي نیز اهدا م یشود.

ابقات استانی ساز ههاي  گفتنی است ششمین دوره مســ

اعت 8 صبح تا  ماکارونی 30 فرودین به مدت یک روز از س

20 در تالار دانشکده مهندسی برگزار م یگردد.
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فروردین ماه 95-شماره 174

برنامه مرکز رشد دانشگاه شهید چمران 

: ورود  جهت اقتصاد مقاومتی تبیین شد

شرکت هاي دانش بنیان به حوزه پژوهش و 

الحاق هیأت علمی دانشگاهها.

 چشم انداز و توسعه جنوب 23 فروردین 

سه مسجد دانشگاه شهید چمران میزبان 

دانشجویان و خانواده هاي اساتید معتکف. 

ایام خوزستان 22 فروردین 95و چشم انداز 

23 فروردین 

آغاز ثبت نام مراسم اعتکاف در دانشگاه 

شهید چمران اهواز.

 ایام خوزستان 21 فروردین 

31 فروردین در دانشگاه شهید چمران 

: اولین همایش کسب و کار  برگزاري می شود

نو  سفري از دانشجویی به کارآفرینی.

 ایام خوزستان 22 فروردین 

: ساختارهاي کشور باید  یک اقتصاد دان

متناسب با سیاست هاي اقتصاد مقاومتی 

اصلاح شود.

 صبح کارون 23 فروردین 

یک استاد دانشگاه آینده انرژي کشور 

مستلزم تقویت بنیان هاي فیزیک هسته اي 

است.

 توسعه جنوب 21 فروردین 

فناوري هسته اي استانداردي براي 

پیشرفت تکنولوژهاي دیگر .

 توسعه جنوب 21فروردین 

  

برنامه دانشگاه شهید چمران براي ایجاد 

مرکز شتاب دهی نوآوري وخلاقیت.

 سرآغاز و چشم انداز23 فروردین 95 

مرکز تحقیقاتی بین المللی پروفسور 

سمیعی راه اندازي می شود.

 امتیاز 25 فروردین 

 : مدیر گروه اقتصاد دانشگاه شهید چمران 

اقتصاد مقاومتی به صورت غیر عملی 

مشکل ایجا می کند.

 نسیم خوزستان و چشم انداز  18 فروردین 

برگزاري کارگاه شیوه هاي درست همسر 

گزینی در دانشگاه شهیدد چمران اهواز . 

عصرکارون 21 فروردین 

رویکرد دانشگاه شهید چمران در پذیرش 

درخواست نقل وانتقال .

 ایام خوزستان 30فروردین 

گلایه رئیس موزه دانشگاه شهید چمران از 

: حتی ریالی از درآدهاي  نوع نگاه مسئولا ن 

موزه سهم خود موزه نیست. 

سرآغاز 30 فروردین 

فردا دانشگاه شهید چمران : دستاورد 

 . جدید صنعت هسته اي رونمایی می شود

ایام خوزستان 24 فروردین 

یک استاد دانشگاه عنوان کرد : توسعه کمی 

و نزول کیفی رشته حقوق . 

چشم انداز 23 فروردین 
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